
   
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

  VI. IZBORNE JEDINICE   

 

Klasa: 013-01/16-01/07 

Ur. broj: 2176-01-01/01-16-50 

Sisak, 4. kolovoza 2016. 

 

 Na osnovi članka 61. točke 3. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", 66/15 – pročišćeni tekst, i 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon), Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkog mjesta za birače 

privremeno upisane u popis birača izvan mjesta prebivališta 

 

 

 U Gradu Velika Gorica određuje se: 

 

1. Biračko mjesto broj 65 u Velikoj Gorici, Trg kralja Tomislava 34 – zgrada 

Gradske uprave 

 

na kojem će glasovati birači privremeno upisani u popis birača u Gradu Velika Gorica, 

Općini Kravarsko, Općini Orle i Općini Pokupsko s područja I. do X. izborne jedinice, koji 

nemaju prebivalište u Gradu Velika Gorica, Općini Kravarsko, Općini Orle i Općini 

Pokupsko. 

         

 

 

 

 

   

                   PREDSJEDNICA 

                           IZBORNOG POVJERENSTVA 

                                               VI. IZBORNE JEDINICE  

 

         Lucijana Vukelić 


